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• Information från biblioteken • 

Kävlinge Lärcentrum

Fritidsgårdarna arrangerar en skidresa för 
högstadiet på sportlovet 2009.
Fem dagars skidåkning i Stöten, Sälen. Avfärd lördagen 
den 14 februari. Hemma igen fredagen den 20 februari. 
Resan kostar 3 500 kr och i priset ingår buss, mat, logi 
och liftkort. En del av resan tjänar du ihop i våra sälj-
grupper. Info om Stöten får du på www.stoten.se. OBS! 
Tobak- och alkoholfri resa.

För info och anmälan kontakta din fritidsgård. 

Skidresa på sportlovet?

Utbildningsambassadörer visar vä-
gen inför gymnasievalet!
Genom Kävlinge Lärcentrum har över 
100 elever från sju olika skolor i Kävlinge, 
Landskrona och Svalöv, utbildats till Ut-
bildningsambassadörer.

Utbildningsambassadörerna har utbil-
dats i presentationsteknik, kroppsspråk och 
grundläggande marknadsföring för att kän-
na sig tryggare och säkrare i sin roll som god 
ambassadör för sitt gymnasieprogram. 

Att göra utbildningsval tillhör ett av de 
svårare valen människor gör i livet. För elev-
er i årskurs 9 är det både viktigt och lärorikt 
att få träffa Utbildningsambassadörer som 
på ett konstruktivt och informativt sätt pre-
senterar sitt respektive gymnasieprogram.

Ljusharmoni på 
Tolvåkerbadet 23 okt

Tolvåkerbadet erbjuder en härlig stämning 
med tända kandelabrar och ljus som sveper 
över väggar och tak och lugn musik som strå-
lar ut i högtalarna, torsdagen den 23 oktober 
kl 19.00-21.00. 
Hudterapeut Marie Nordlund erbjuder ansiktsbehand-
ling. Vi bjuder på ett bubbelbad under behandlingen. 
Fortsättning på prova på massage, 15 min à 60 kr. Be-
handling med spikmatta - en enkel och effektiv form för 
att lindra smärta och kunna slappna av. Medan ni behand-
las kan även arm-, skalp- eller ansiktsmassage ges à 60 kr. 
Passa även på att ta ett karbad med våra ört- och oljebad. 
Biljetter köpes i kassan. Endast en behandling per person 
för att alla ska få en chans till en behandling. Välkomna!

Vattendisco 29 okt
Karaoke för dig som går på mellanstadiet, den 29 okt, 
kl 18.30 - 21.30 på Tolvåkerbadet. Massor av överrask-
ningar! Inträde: 40 kr. Obs! Du måste vara simkunnig!

Tolvåkerbadets lovöppetider v 44  
Måndag STÄNGT
Tisdag 13.00-21.00  Endast vuxna efter kl 19.00     
 Vattengympa kl. 20.00
Onsdag 13.00-18.00  Vattendisco 18.30 – 21.30 
Torsdag 13.00-21.00  Endast vuxna efter kl 19.00  .
Fredag 13.00-20.00
Lördag STÄNGT Alla Helgons dag
Söndag STÄNGT

I höst deltar Tolvåkersskolan och Korsbacka-
skolan i projektet ”Drick kranvatten”, ett sam-
arbete mellan Sydvatten och VA-verket i Käv-
linge kommun. 
Under läsåret kommer kranvattenautomater att placeras 
ut på skolorna och alla elever får en sportfl aska. Syftet är 
att lyfta fram kranvattnets kvalitet och att bidra till ökad 
kunskap kring kranvatten när det gäller hälso-, ekonomi- 
och miljöaspekter.

Ungdomar i tidiga tonåren konsumerar ofta stora 
mängder söta drycker, samtidigt som många är intressera-
de av sport, idrott och hälsa. Även miljö- och klimatfrågan 
engagerar många unga. Ungdomarna har egna pengar, gör 
egna konsumtionsval och påverkar även föräldrarnas val. 
Projekt Drick kranvatten ser en möjlighet att uppmunt-
ra unga människor att fatta kloka beslut för sin hälsa, sin 
ekonomi och vår gemensamma miljö. Att placera ut kran-
vattenautomater på skolorna stämmer väl överens med 
Livsmedelsverkets rekommendation till svenska grund-
skolor att se till att det fi nns färskt, kallt vatten att dricka.

Blöta fakta

Under 2006 drack vi 250 miljoner liter fl askvatten 
i Sverige, eller runt 27 liter per person. Det orsakade 
en miljöpåverkan motsvarande ett års koldioxidutsläpp 
från cirka 8 500 oljeuppvärmda villor eller från 12 500 
bilar.

Vattnet vi dricker i Kävlinge kommun kommer från 
sjön Bolmen i Småland. Vattnet leds via en 80 km 
lång tunnel och en 25 km lång ledning till Sydvattens 
vattenverk Ringsjöverket som ligger i Stehag, Eslövs 
kommun. Efter rening pumpas vattnet till Kävlinge 
vattentorn.

Alla abonnenter i Kävlinge kommun har ett mjukt 
vatten med mellan 3 och 4 dH. Vattnets surhetsgrad 
(pH) är 8.6.

Drick kranvatten 
– skolprojekt i Kävlinge!

Vikenbadet presenterar en annorlunda dag, 
tisdagen den 28 oktober.
13.00-18.00 Badet öppnar med Halloweenfest. Hela bas-
sängen full med leksaker, inga reserverade banor för mo-
tionssim, se anslag på badet.
16.00-19.00 Ansiktsmålning i foajen.
18.30 Prova på vattengympa.
19.00-20.30 Enbart för vuxna. Utställare i simhallen, vax-
ljus, Aloe Vera, kryddor, fotmassör m.m.
19.00-20.00 Gratis visning av Vibrationsplattan.
19.00-20.30 Bastukåtan bemannad med personal, som 
använder oljor, handdukar mm.
Kaffe, saft och tårta fi nns i cafeterian för endast 5 kr.

Välkomna att fi ra med Vikenbadet!

30 år på Vikenbadet

Bra och billigt miljöval
Övergripande mål för projektet är att eleverna ska få kun-
skap om: att tillgång till rent vatten är avgörande för vår 
hälsa, att fl oder, sjöar och grundvatten är viktiga som 
dricksvattenkällor, vattnets kretslopp, att svenskt kran-
vatten är av hög kvalitet och att kranvatten är ett hälso-
samt och billigt dryckesval samt ett bra miljöval.

På projektets hemsida, www.drickkranvatten.se, fi nns 
det information om dricksvatten, lektionsförslag samt ett 
smörgåsbord av pedagogiska idéer.

Vikenbadet erbjuder
Bastu Spa den 14 nov och 5 dec
Välkomna till Vikenbadet och våra succékväl-
lar för tjejer. 
Peeling, saltscrubb, oljescrubb, honung, hårinpackning 
och kroppsoljor är en del av vad ni får uppleva. Vi badar 
i en skönt nersläckt simhall i skenet av stearinljus. Avslut-
ningen tillfredställer magen. Platserna är begränsade så 
köp din biljett i kassan snarast (425 kr), tel 73 92 91.

Bastu Extreme 25 nov
Den 25 november återkommer Vikenbadet 
med en ny skön kväll, nu i sin fi na Bastukåta.
Sedan årtusenden har bastubad med eteriska oljor skänkt 
människor välbehag, såväl till kropp som själ. I bastun 
väntar förutom väldoftande oljor också honungsmassage, 
tvagning med grovsalt och nedkylning med is. Mellan bas-
tubesöken väntar svalkande bad i skenet av levande ljus. 
Tid: kl 19.00-ca 20.30. Biljetter à 125 kr fi nns nu att köpa 
i badets kassa.

Mangateckning, höstlovsbio och mycket annat 
- information om vad som sker på biblioteken 
under höstlovet hittar du på www.kavlinge.se/
bibliotek.

Lunch med kommundirektör 
Bo Ekensteen - kl 11.45-12.30, 
torsdag 30 oktober 
Lyssna på Bo som berättar om sina 35 år 
inom kommunal förvaltning och njut av 
god lunchssoppa från Restaurang Frans 
Möller. 

Biljetter à 65 kr, inkl. potatis- och purjolökssoppa, 
bröd, kaffe och småkaka, säljs på biblioteken. Lokal: Tid-
ningscaféet, Kävlinge bibliotek. 

I samarbete med Lärcentrum

Höstens andra lunch sker torsdagen den 27 
november. Där är det Jeanette Stehagen från 
Finsmakaren i Kävlinge som berättar. 
Biljetter säljs fr.o.m. 10/11.

Stor invigning av den nya programsalen på 
Kävlinge bibliotek, lördagen den 8 november 
kl 11.00-14.00! 
Under dagen medverkar estradpoeten Olivia Bergdahl, 
Kävlinges kanske främste bibliotekarie Gunnar Sunesson, 
Musikskolan, Harjagers Härads Fornminnes- och 
Hembygdsförening m.fl . Hela programmet fi nns på 
www.kavlinge.se/bibliotek.

Lördagen den 11 oktober var det premiär för 
Staffan Björklunds nya pjäs Hjälten och Filuren. 
Under många barnskratt premiärspelades Staffan Björk-
lunds nya dockteater Hjälten och Filuren på teaterverksta-
den i Hög. Själva historien bygger på en myt från främre 
orienten om rättvisa och folkliga hjältar och med hjälp av 
Enid Björklunds dockor och Staffan Björklunds och Erik 
Olsens dramatisering växer en hisklig historia fram, som 
dock slutar gott. 

Staffan Björklunds prisbelönta teater turnerar i hela 
landet sedan trettio år och är internationellt känd. Pjäser-
na riktar sig främst till barngrupper i förskole- och skol-
åldern och till familjer.

Premiär 
i Hög

Enid och Staffan 
Björklund vid 

premiären i Hög.


